
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 정책사업과
정책: 효율적인 정책 시행(일반공공행정/일반행정)
단위: 신청사 건립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

정책사업과 34,063,188 33,508,808 554,380

광          3,905,000 3,905,000 0

시          2,372,000 2,357,000 15,000

군         27,786,188 27,246,808 539,380

효율적인 정책 시행(일반공공행정/일반행정) 13,000 23,000 △10,000

신청사 건립 13,000 23,000 △10,000

군청사 건립 13,000 23,000 △10,000

201 일반운영비 3,600 13,600 △10,000

01 사무관리비 3,600 13,600 △10,000

  ◎일반수용비                 3,600             13,600         △10,000

    ○군청사 이전부지 홍보물 제작                     0             10,000         △10,000  경정 0원

평생학습체제 구축(교육/평생ㆍ직업교육) 2,810,897 2,800,897 10,000

시            140,000 130,000 10,000

군          2,670,897 2,670,897 0

평생학습기반 구축 429,077 419,077 10,000

시             10,000 0 10,000

군            419,077 419,077 0

평생학습확산사업 203,600 196,600 7,000

시              7,000 0 7,000

군            196,600 196,600 0

401 시설비및부대비 37,000 30,000 7,000

시              7,000 0 7,000

군             30,000 30,000 0

04 행사관련시설비 37,000 30,000 7,000

  ◎평생학습축제 부스 설치(울산,전국)
               37,000             30,000            7,000      경정 37,000,000원

시              7,000 0 7,000

군             30,000 30,000 0

울주 RCE 운영 201,587 198,587 3,000

시              3,000 0 3,000

군            198,587 198,587 0

201 일반운영비 17,800 14,800 3,000

시              3,000 0 3,000

군             14,800 14,800 0

01 사무관리비 17,800 14,800 3,000

  ◎울주 RCE 홍보물 제작(성립전)                 3,000                  0            3,000  3,000,000원

시              3,000 0 3,000

공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술) 6,130,973 5,586,973 544,000

광          1,000,000 1,000,000 0

시            830,000 825,000 5,000

군          4,300,973 3,761,973 539,000

도서관 운영 5,926,540 5,382,540 544,000

광          1,000,000 1,000,000 0

시            830,000 825,000 5,000
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부서: 정책사업과
정책: 공공도서관 확충 및 운영(문화및관광/문화예술)
단위: 도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군          4,096,540 3,557,540 539,000

울주 군립도서관 운영 505,540 406,540 99,000

시             10,000 0 10,000

군            495,540 406,540 89,000

207 연구개발비 100,500 11,500 89,000

02 전산개발비 100,500 11,500 89,000

  ◎군립도서관 보안시스템 보강사업                89,000                  0           89,000

    ○DB보안                33,000                  0           33,000

    ○침입방지시스템                25,000                  0           25,000

    ○웹방화벽시스템                31,000                  0           31,000

  33,000,000원

  25,000,000원

  31,000,000원

405 자산취득비 130,000 120,000 10,000

시             10,000 0 10,000

군            120,000 120,000 0

02 도서구입비 130,000 120,000 10,000

  ◎도서 구입                90,000             80,000           10,000  경정 90,000,000원

시             10,000 0 10,000

군             80,000 80,000 0

울주 도서관 지원 519,000 74,000 445,000

시             20,000 25,000 △5,000

군            499,000 49,000 450,000

403 자치단체등자본이전 519,000 74,000 445,000

시             20,000 25,000 △5,000

군            499,000 49,000 450,000

02 공기관등에대한대행사업비 519,000 74,000 445,000

  ◎(구)울산교육과학연구원 리모델링비 지원
              450,000                  0          450,000

  ◎울주도서관 자료구입비                45,000             50,000          △5,000

      450,000,000원

  경정 45,000,000원

시             20,000 25,000 △5,000

군             25,000 25,000 0

행정운영경비(정책사업과)(기타/기타) 108,552 94,992 13,560

기본경비(정책사업과) 108,552 94,992 13,560

기본경비 108,552 94,992 13,560

201 일반운영비 36,732 32,772 3,960

01 사무관리비 36,732 32,772 3,960

  ◎일반수용비                14,220             13,620              600

    ○총액예산운영                14,220             13,620              600

  ◎급량비                22,512             19,152            3,360

    ○총액예산운영                22,512             19,152            3,360

  경정 14,220,000원

  경정 22,512,000원

202 여비 64,320 54,720 9,600

01 국내여비 64,320 54,720 9,600

  ◎관내여비                64,320             54,720            9,600  경정 64,320,000원

재무활동(정책사업과)(일반공공행정/일반행정) 7,322,846 7,326,026 △3,180
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부서: 정책사업과
정책: 재무활동(정책사업과)(일반공공행정/일반행정)
단위: 내부거래지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

내부거래지출 7,322,846 7,326,026 △3,180

시설관리공단 운영 322,846 326,026 △3,180

309 공기업경상전출금 322,846 326,026 △3,180

02 공사ㆍ공단경상전출금 322,846 326,026 △3,180

  ◎시설관리공단 운영(온양문화복지센터)
              322,846            326,026          △3,180      경정 322,846,000원

- 3 -


